consultoría y de estudios de mercado de la opinión pública”) 

4.416,18€ 

Costos indirectes 4.657,06€ 

Benefici industrial 544,39€ 

Import base 9.617,63€ 

IVA (21%) 2.019,70€ 

Import total any (IVA inclòs) 11.637,33€ 

Així doncs, el pressupost base de licitació és de 37.389,62€ (Trenta set mil tres-

cents vuitanta nou Euros amb seixanta un cèntims)  amb un 21% d'IVA inclòs. 

3.3 Valor Estimat del Contracte (VEC) :  

Tenint en compte l’import base de licitació de tres anys i  un any de pròrroga, el valor 

estimat del contracte (VEC) serà de 40.518,14€ (IVA exclòs) .